
 

          Bartoszyce, 16.02.2021r. 

  

Znak sprawy: 271.8.2021 

 

 

KOMUNIKAT NR 1 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania  

pn.: „Dostawa nowego ciągnika rolniczego z oprzyrządowaniem dla Zakładu Usług 

Komunalnych w Bartoszycach”. 

 

 

Zgodnie z art. 135 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje  

o zapytaniach i odpowiedziach dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia  

 

Pytanie 1.  

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy maksymalnej 73 KM? 

Odpowiedź pytanie 1. 

Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany w  przedmiocie zamówienia. Wymagane parametry 

opisano w OPZ stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.  

 

Pytanie 2.  

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o innym typie silnika niż podany w SIWZ? 

Odpowiedź pytanie 2. 

Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany w przedmiocie zamówienia. Wymagane parametry 

opisano w OPZ stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.  

 

Pytanie 3.  

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o pojemności minimalnej 95 L? 

Odpowiedź pytanie 3. 

Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany w przedmiocie zamówienia. Wymagane parametry 

opisano w OPZ stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ. 

 

Pytanie 4.  

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o wale odbioru mocy 540/540 ECO? 

Odpowiedź pytanie 4. 

Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany w przedmiocie zamówienia. Wymagane parametry 

opisano w OPZ stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ. 

 

Pytanie 5.  

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o udźwigu TUZ 2250 Kg? 

Odpowiedź pytanie 5. 

Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany w przedmiocie zamówienia. Wymagane parametry 

opisano w OPZ stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ. 

 

 

 

 



Pytanie 6.  

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o kołach 280/85 R20 380/85 R30? 

Odpowiedź pytanie 6. 

Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany w przedmiocie zamówienia. Wymagane parametry 

opisano w OPZ stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ. 

 

Pytanie 7.  

Czy zamawiający może określić dokładniejsze dane na temat pługa? Tj. szerokość robocza, 

uchylne odkładnice, zabezpieczenie przeciwnajazdowe, oświetlenie obrysowe? 

Odpowiedź pytanie 7. 

Pług odśnieżny   komunalny  składany lekki szer. 1500mm-1600mm, Wysokość 700mm- 

800mm , waga ok 140 kg - 160kg . Elementami roboczymi są hydrauliczne sterowane 

ramiona ( odkładnice) . Sterowanie ramion realizowane jest za pomocą trwałych siłowników 

hydraulicznych współpracujących z hydrauliką ciągnika. Pług powinien być wyposażony  

w sprężyny amortyzujące uderzenia oraz lemiesz gumowy ( dzielony). 

 

 

 

Nie zastosowanie się do treści komunikatu nie daje podstaw do wnoszenia środków ochrony 

prawnej. 

 

 Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ  

i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące terminu 

składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  
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